
Página 42

Número 124 · Lunes, 3 de julio de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE RETAMOSO DE LA JARA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS PARA LA PROVISIÓN DE 
1 PLAZA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES A MEDIA JORNADA DEL AYUNTAMIENTO DE 

RETAMOSO DE LA JARA (TOLEDO) Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL
De conformidad con lo establecido en la Base 7 que rigen el proceso para la provisión de 1 plaza de 

peón de servicios múltiples a media jornada del Ayuntamiento de Retamoso de la Jara.
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN

GARCÍA UCEDA ÁNGEL ****238** ADMITIDO

MENCÍA ALIAGA MIGUEL ÁNGEL ****197** ADMITIDO

DÍAZ GARCÍA JOSÉ LUIS ****013** ADMITIDO

ÉLEZ DE LOS SANTOS DANIEL ****110** ADMITIDO

ARRIERO ARRIERO INOCENTE ****105** ADMITIDO

DELICADO SAN JUAN ÁNGEL DAVID ****558** ADMITIDO

RINCONADA RODRÍGUEZ ELENA ****967** ADMITIDA

FERNÁNDEZ GASCÓN DAVID ****624** ADMITIDO

SEGUNDO.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se encargará de la 
selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.

PRESIDENTE SUPLENTE

D. Carlos Barrada Beiras (FHCN) D. Alberto Bravo Queipo de Llano (FHCN)

VOCAL-SECRETARIO VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE

D. Eduardo Muñoz Domínguez (FHCN) Dª. Vera Sánchez Garro (FHCN)

VOCALES SUPLENTES

D. José Luis Sobrino Sobrino (FHCN Dª. Eva García de Castro (FHCN)

D. Francisco José Galán López (FHCN) D. Juan Luis Cano Laplaza (FHCN)

D. Antonio Vicente Cabezuelo Algaba (FHCN) Dª. María Rocío Loarte Soriano(FHCN)
 

TERCERO.- Se convoca a los aspirantes a la realización de la prueba de conocimientos el día 2 de 
agosto de 2.023 a las 10.00 horas en el edificio sito en C/ Santa Ana nº 9 de Retamoso de la Jara, debiendo 
comparecer en el día y hora señalado a continuación:

APELLIDOS NOMBRE DNI

GARCÍA UCEDA ÁNGEL ****238**

MENCÍA ALIAGA MIGUEL ÁNGEL ****197**

DÍAZ GARCÍA JOSÉ LUIS ****013**

ÉLEZ DE LOS SANTOS DANIEL ****110**

ARRIERO ARRIERO INOCENTE ****105**

DELICADO SAN JUAN ÁNGEL DAVID ****558**

RINCONADA RODRÍGUEZ ELENA ****967**

FERNÁNDEZ GASCÓN DAVID ****624**

Los aspirantes deberán acudir provistos de DNI o pasaporte; quedando convocado el Tribunal el 
mismo día, con carácter previo a la hora de celebración del examen.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

35
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 124 · Lunes, 3 de julio de 2023

CUARTO.- El mismo día 2 de agosto de 2.023, a las 12.00 horas se procederá en el mismo lugar por parte 
del tribunal a efectuar la prueba práctica a los aspirantes que hayan superado la prueba de conocimientos.

QUINTO.- Lo que se hace público en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://retamosodelajara.
sedelectronica.es) y en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.

En Retamoso de la Jara, a 26 de junio de 2023.-El Alcalde, Álvaro Rivera Ramos.
Nº. I.-3562

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

35
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-07-03T08:17:19+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




